
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

 (名称）国立療養所栗生楽泉園洗濯場
改修工事実施設計業務
（場所）国立療養所栗生楽泉園
（期間）Ｈ26.4.1 ～Ｈ26.5.30
 (種別）測量・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成26年4月1日
㈱山下テクノス
東京都中央区新川１
－２－１２

一般競争入札 2,262,600 2,160,000 95.4%

 (名称）国立療養所栗生楽泉園汽缶等
更新整備工事
（場所）国立療養所栗生楽泉園
（期間）Ｈ26.5.28 ～Ｈ26.11.14
 (種別）管工事

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成26年5月28日
株式会社東海テック
東京都台東区東上野
１丁目23番3号

一般競争入札（総合
評価）

65,190,000 63,720,000 97.7%

 (名称)国立療養所栗生楽泉園治療棟
更新築整備その他工事実施設計業務
（場所）国立療養所栗生楽泉園
（期間）Ｈ26.9.25 ～Ｈ27.2.10
 (種別）測量・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成26年10月14日
株式会社　唯設計
東京都港区西麻布２
丁目１１番２号

一般競争入札（総合
評価）

36,393,840 21,600,000 59.3%
低入札調
査

 (名称)国立療養所栗生楽泉園治療棟
新築予定地の地質調査業務委託
（場所）国立療養所栗生楽泉園
（期間）Ｈ26.11.8～26.12.26
 (種別) 測量・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成26年11月18日

光貴基礎コンサルタ
ント㈱
東京都練馬区田柄５-
27-12

一般競争入札 3,094,200 3,024,000 97.7%

 (名称)国立療養所栗生楽泉園鈴蘭の
湯浴槽改修工事
（場所）国立療養所栗生楽泉園
（期間）Ｈ27.2.3 ～Ｈ27.3.27
 (種別)　建築一式工事

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成27年2月3日
㈱オーケンコーポ
レーション
沼田市横塚町1088-1

一般競争入札 3,780,000 3,780,000 100.0%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

（
別
紙
様
式
1
）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

 (名称)国立療養所栗生楽泉園給食貯
湯槽入替工事
（場所）国立療養所栗生楽泉園
（期間）Ｈ26.11.18 ～Ｈ26.12.21
 (種別)　管工事

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成27年2月3日
㈱神垣鉄工所
前橋市天川大島町108

一般競争入札 6,821,280 6,210,000 91.0%

 (名称)国立療養所栗生楽泉園発電機
盤保護継電気機器交換その他工事
（場所）国立療養所栗生楽泉園
（期間）Ｈ27.2.3 ～Ｈ27.3.27
 (種別)　電気工事

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成27年2月3日

㈱第一テクノ群馬支
店
前橋市元総社町2-23-
14

一般競争入札 6,246,720 5,940,000 95.1%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

（
別
紙
様
式
1
）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考

国立療養所栗生楽泉園各所床・壁タイ
ル改修整備その他工事

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成26年6月23日
㈱ｵｰｯｹﾝｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
沼田市横塚町1088番
地の１

会計法第29条の３第
５項及び予決令第９
９条第２号による

1,566,000 1,495,800 95.52%
少額随
契

国立療養所栗生楽泉園老朽配管改修工
事

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成26年12月1日

株式会社東海テック
群馬支店
太田市下小林町５１

会計法第29条の３第
５項及び予決令第９
９条第2号による

1,789,000 1,788,480 99.97%
少額随
契

国立療養所栗生楽泉園職員更衣棟便器
取替改修工事

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成26年12月1日

株式会社東海テック
群馬支店
太田市下小林町５１

会計法第29条の３第
５項及び予決令第９
９条第2号による

1,485,000 1,485,000 100.00%
少額随
契

国立療養所栗生楽泉園藤の湯給湯器更
新工事

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成26年12月1日

株式会社東海テック
群馬支店
太田市下小林町５１

会計法第29条の３第
５項及び予決令第９
９条第2号による

1,387,800 1,387,800 100.00%
少額随
契

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注3）予算決算及び会計令第９９条第二号又は第七号の金額を超えないものは備考欄に「少額随契」と記載すること。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、予定価格欄に契約単価を記載及び契約金額欄に予定調達総額を記載するとともに、備考欄に
「単価契約」と記載すること。

（
別
紙
様
式
2
）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考

国立療養所栗生楽泉園インターホン配
線修理

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成27年3月10日
有限会社オオクマ
草津町大字草津１９
３

会計法第29条の３第
５項及び予決令第９
９条第２号による

2,396,520 2,396,520 100.00%
少額随
契

国立療養所栗生楽泉園下水道・道路舗
装等改修整備その他工事
（期間）Ｈ27.3.31～Ｈ27.9.30
 (種別)　建築一式工事

支出負担行為担当官国
立療養所栗生楽泉園事

務部長　石川武志
群馬県吾妻郡草津町大

字草津乙　６４７

平成27年3月31日
㈱オーケンコーポ
レーション
沼田市横塚町1088-1

会計法第29条の３第
４項及び予決令第９
９条の２による

74,590,184 74,520,000 99.9% 0
不落随
契

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注3）予算決算及び会計令第９９条第二号又は第七号の金額を超えないものは備考欄に「少額随契」と記載すること。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、予定価格欄に契約単価を記載及び契約金額欄に予定調達総額を記載するとともに、備考欄に
「単価契約」と記載すること。


	契約公表・別紙様式（栗生楽泉園）H26.10-3
	契約公表・別紙様式（栗生楽泉園）H26.10-4

